
Workflow+ €-Preisliste
Gratis Testversion unter wwww.workflowplus.ch

Gültig ab 2024

MODUL	 ARTIKEL	 KAUFPREIS	 AKTUALITÄTS-SERVICE*

BASISMODULE	 Workflow+ Designer	 ab 2'640.00	 ab 36.00

	 Workflow+ Engine	 ab 1‘080.00	 ab 15.00

	 Workform/Workform Web	 ab 1‘080.00	 ab 15.00

	 Workform Mobile	 ab 1'800.00	 ab 25.50

	 Workform Mobile Small Business	 ab 960.00	 ab 25.50

	 Workflow+ webAPI	 ab 2'640.00	 ab 36.00

ONLINE SHOP	 eSynk	 ab 2'340.00	 ab 48.00

VERSAND	 DPD		 ab 900.00	 ab 18.70

	 DHL		 ab 900.00	 ab 8.70

	 UPS/GLS	 ab 1‘620.00	 ab 27.00

	 SwissPost	 ab 900.00	 ab 18.70

ZEIT UND 

LEISTUNGSMANAGEMENT	 Timedoc Schnittstelle	 –	 ab 4.40 

	 Timedoc User Lizenz	 	 ab 8.00

EDI – ELECTRONIC	 AmSel Pay DE	 ab 690.00	 ab 17.50
DATA INTERCHANGE	 AmSel Pay DE-ESP-FR-IT	 ab 960.00	 ab 24.50

	 GenericAPI	 ab 1'620.00	 ab 27.00

	 ITScope Connector	 ab 1'620.00	 ab 27.00

Preise in Euro / exklusiv MwSt. / Preisänderungen vorbehalten / es gelten die AGBs  / gültig ab 01.01.2024

*Der Aktualitäts-Service wird bei Lizenzbeginn ab dem 1. Tag vom Folgemonat verrechnet. Preis pro Monat mit jährlicher Verrechnung
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